Mẫu bản khai lý lịch khoa học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN KHAI LÝ LỊCH KHOA HỌC

ĐỀ NGHỊ BỔ NHIỆM ĐĂNG KIỂM VIÊN

Phần I

TỰ THUẬT VỀ BẢN THÂN

	· Họ và tên:

· Ngày sinh:

· Dân tộc:

· Giới tính: Nam/Nữ

· Nơi sinh:

· Tôn giáo:
	· Quê quán:

· Chỗ ở hiện nay:

· Trình độ chuyên môn:

· Trình độ ngoại ngữ:

· Chức danh đăng kiểm viên:

· Đơn vị công tác:

1.  Đào tạo chuyên môn

	Tên trường đào tạo
	Thời gian
	Chuyên môn
	Trình độ

2.  Đào tạo nghiệp vụ đăng kiểm

	Tên khóa đào tạo
	Địa điểm
	Nơi đào tạo
	Thời gian

(từ ngày … đến ngày)
	Kết quả

3.  Quá trình công tác chuyên môn, nghiệp vụ

	TT
	Chức danh đảm nhận
	Chức vụ
	Thời gian
 (từ ngày…đến ngày...)
	Đơn vị công tác

4. Khen thưởng, kỷ luật

	TT
	Hình thức khen thưởng, kỷ luật
	Ngày ra quyết định
	Thời hạn kỷ luật
	Cơ quan ra quyết định

Phần II

TỰ ĐÁNH GIÁ BẢN THÂN

Đối chiếu với tiêu chuẩn Đăng kiểm viên hạng …….

Tôi tự xác định như sau:

-  Về phẩm chất đạo đức: ………..…………………………………………

-  Về chuyên môn: ……………………………………………...…………

-  Về trình độ ngoại ngữ: …………………………………………………...

-  Về trình độ nghiệp vụ đăng kiểm: ………………………………………...

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng, nếu có gì sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

                                                                         …….., ngày      tháng     năm 20

Xác nhận của đơn vị chủ quản                                             Người khai

                                                                                            (ký, ghi rõ họ tên)